VOLO ITC DIRETTO DA NAPOLI

SOGGIORNI SETTIMANALI IN CAMERA DOPPIA

PREZLI
FINITI!

BEST SELLER

Periodo

QUEEN SHARM

BEACH 4*
Hard all inclusive

BARCELO TIRAN

SHARM 5%
All inclusive

JAZ

FANARA 5*
All inclusive

V HOTEL

EX PYRAMISA 5*
All inclusive

CHARMILLION

SEALIFE 4*
All inclusive

20/07 - 27/07

779 €

979 €

999 €

949 €

979 €

27/07 - 03/08

779 €

999 €

999 €

949 €

979 €

03/08 -10/08

849 €

1.099 €

1.099 €

1.099 €

1.099 €

04/08 - 11/08

879 €

1.099 €

1.099 €

1.099 €

1.149 €
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25/08 - 01/09

879 €

1.099 €

1.199 €

1.099 €

1.099 €

31/08 - 07/09

779 €

999 €

1.099 €

949 €

999 €

La quota include: Volo diretto da Napoli con bagaglio da stiva incluso, Tasse Aeroportuali, Pernottamenti negli hotels con
trattamento indicato, Trasferimenti collettivi aeroporto hotel a/r, Assistenza in lingua italiana.

La quota non include: Quota di iscrizione 20€ per persona - Escursioni - Visto di ingresso facoltativo, Assicurazione Medico Bagaglio Annullamento -
Tutto quanto non espressamente indicato nella voce “la quota comprende”
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