

taokamze)

SHARM EL SHEIKH

PRENOTA PRIMA ENTRO IL 31 MAGGIO 2025

PREZZI FINITI!

VOLO ITC DIRETTO DA NAPOLI

SOGGIORNI SETTIMANALI IN CAMERA DOPPIA

BEST SELLER

Periodo	QUEEN SHARM BEACH 4* Hard all inclusive	BARCELO TIRAN SHARM 5* All inclusive	JAZ FANARA 5* All inclusive	V HOTEL EX PYRAMISA 5* All inclusive	CHARMILLION SEA LIFE 4* All inclusive
20/07 - 27/07	779 €	979 €	999€	949€	979 €
27/07 - 03/08	779 €	999€	999€	949€	979 €
03/08 - 10/08	849€	1.099 €	1.099 €	1.099 €	1.099 €
04/08 - 11/08	879 €	1.099€	1.099 €	1.099 €	1.149 €
11/08 - 18/08	999 €	1.099 €	1.099 €	1.099 €	1.049 €
24/08 - 31/08	849 €	999€	1.099 €	1.099 €	999 €
25/08 - 01/09	879 €	1.099€	1.199 €	1.099 €	1.099 €
31/08 - 07/09	779 €	999€	1.099 €	949€	999€

La quota include: Volo diretto da Napoli con bagaglio da stiva incluso, Tasse Aeroportuali, Pernottamenti negli hotels con trattamento indicato, Trasferimenti collettivi aeroporto hotel a/r, Assistenza in lingua italiana.

La quota non include: Quota di iscrizione 20€ per persona - Escursioni - Visto di ingresso facoltativo, Assicurazione Medico Bagaglio Annullamento - Tutto quanto non espressamente indicato nella voce "la quota comprende"

